
15/08/2022 08:04 E-mail de Defensoria Pública do Estado de Rondônia - Pregão eletrônico Nº 30/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bb2e0e5b2f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1740977938962511765&simpl=msg-f%3A1740977… 1/3

Licitacao DPE RO <licitacao@defensoria.ro.def.br>

Pregão eletrônico Nº 30/2022  
2 mensagens

Apha e Omega <alphaeomegapvh@gmail.com> 12 de agosto de 2022 13:42
Para: "licitacao@defensoria.ro.def.br" <licitacao@defensoria.ro.def.br>

 

Boa tarde senhor pregoeiro venho através desta  solucionar uma observação a respeito do pregão  Nº 30/2022

Na descrição está:

Lâminas de 90mm, podendo ser em cor análoga à solicitada

(conforme catálogo do fornecedor), com bandô de PVC na mesma largura e cor da lâmina,

afixada em trilho de alumínio anodizado, carrinhos de PVC transparentes e suporte de ferro

zincado. Acionamento com bastão de acrílico com cordão 100% poliéster para abertura e

fechamento das lâminas.

 

Porém as Persianas Verticais em PVC não tem acionamento em bastão, para acionamento,

As Persianas verticais são apenas acionamento por corda

(abertura e recolhimento da peça) e corrente (giro da lâmina)

 

Conforme foto abaixo

 

 



15/08/2022 08:04 E-mail de Defensoria Pública do Estado de Rondônia - Pregão eletrônico Nº 30/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bb2e0e5b2f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1740977938962511765&simpl=msg-f%3A1740977… 2/3



15/08/2022 08:04 E-mail de Defensoria Pública do Estado de Rondônia - Pregão eletrônico Nº 30/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bb2e0e5b2f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1740977938962511765&simpl=msg-f%3A1740977… 3/3

 

Licitacao DPE RO <licitacao@defensoria.ro.def.br> 15 de agosto de 2022 07:58
Para: Apha e Omega <alphaeomegapvh@gmail.com>

Recebido, analisaremos e responderemos em tempo hábil. 

Por favor, acusar recebimento deste. 

Atenciosamente, 

Luan Hortiz
Comissão de Compras e Licitação - CPCL 
(69) 3217-4713 / (69) 99348-3068 
Av. Gov. Jorge Teixeira nº 1.722 - Bairro Embratel
CEP: 76.820-846 - Porto Velho - RO

Evite sempre desperdícios, mas se precisar imprimir esta mensagem, imprima! O papel que você usa para isso vem
integralmente de florestas plantadas no Brasil, o que significa usar um recurso renovável, combater o efeito estufa e
gerar milhares de empregos. 

[Texto das mensagens anteriores oculto]


